57686

 (I_c)

SUP. UAS

Señor WALTER LEON BORJA Ciudad.-

Meg: 4285-490

De mi consideración:

Me es grato informarle que la Junta General de Socios de la Compañía MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN MACON S.A. (MACONSA) celebrada en esta fecha, resolvió por unanimidad reelegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS.

De conformidad a los Estatutos Sociales, le corresponderá a usted la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía conjuntamente con el Presidente.

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN MACON S.A. (MACONSA) se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Ab. Sara Calderón Regatto, el 20 de diciembre de 1989, inscrita en el Registro Mercantil el 1ero. de Febrero de 1990.

Muy atentamente,

WALTER GIND LEON ASPIAZU
PRESIDENTE

Guayaquil, Mayo 13 del 2005

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN (MACON) S.A.

WALTER LEON FORJA

Dirección Los Rios # 2920 y Letamendi

CC# 09/00423773

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la Compañía **MATERIALES DE CONSTRUCCION MACON S.A.**, a favor de **WALTER LEON BORJA**, a foja **47.744**, Registro Mercantil número **9.065**, Repertorio número **16.800**.- Guayaquil, diecinueve de Mayo del dos mil cinco.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 165046

LEGAL: ANGEL AGUILAR AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CECILIA UVIDIO

ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: M